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Bryrup Idraetsforening

Ledelsespategning

Bestyrelsen har dags dato aflagt arsregnskabet for arsregnskabet 1. januar - 31. december 2022
for Bryrup ldraetsforening.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtaegter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, og efter vor opfattelse giver
arsregnskabet et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling
samt resultat.

Bryrup, den 20 marts 2022

Bestyrelsen
Brian Jensen Dennis Christensen Julie Sandholm Christensen
Formand Neestformand Kasserer
91 {/ ANl 5. Unm s
Allan NielseN Arne Vinter Kasper A. Rasmussen
Cykling Atletik Fodbold
John Wohlert Berit Damholm
Badminton Gymnastik
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Bryrup Idraetsforening

Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab

Til medlemmerne Bryrup Idraetsforening af 1899.

Vi har opstillet arsregnskabet for Bryrup Idreetsforening af 1899 for regnskabsaret 1.januar - 31. december 2022.
pa grundlag af foreningingens bogfaring og @vrige oplysninger, som de har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopgerelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finasielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnskabet

i overensstemmelse med foreningens vedtaegter og god regnskabsskik. Vi har overholdt relevante bestemmelser

i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants Internationale retningslinier for revisors

etiske adfzerd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og forngden omt

Arsregnskabet samt n@jagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed,

er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsloven.

Aarhus, den 17. Marts 2022

Kvist & Jensen
Statsautoriseret Revisionspartnerskab

Brian Christensen

Statsautoriseret Revisor
mne35438
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Bryrup ldreetsforening

Foreningsoplysninger
Foreningen Bryrup Idraetsforening af 1899

@stervang 47a

8654 Bryrup

Hjemmeside: www.bryrupby.dk

CVR-nr 80 59 14 11

Stiftet 1. november 1899

Hjemsted Bryrup

Regnskabsar 1. januar - 31. december

123. regnskabsar.

Bestyrelsen Arne Vinter

John Wohlert

Kasper A. Rasmussen

Berit Damholm

Allan Nielsen

Julie S. Christensen

Dennis Christansen

Brian Jensen
Revisor Kvist & Jensen, Statsautoriseret Revisionpartnerselskab
Bankforbindelse Jyske Bank A/S
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Bryrup ldraetsforening

Medlemsstatistik
Hovedaktivitet
Bryrup Idreetsforening af 1899 udbyder felgende idraetsgrene og havde i 2022 de anfarte medlemstal
Ungdom Ungsenior Senior | alt
Badminton 17 40 26 83
Fodbold 216 70 0 286
Gymnastik 243 51 17 311
Handbold 0 0 0
Idraet om dagen 0 106 106
Cykling 0 30 5 35
Atletik 0 0 0 0
| alt 476 191 154 821
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Bryrup Idraetsforening

Resultatopgerelse

2021

612.837
-305.376

307.461

-109.488

197.973

-856.275
-42.778

-128.053

69.921

91682,34
0

161.603

o o

161.603

16.040
143.563

Note 2022
1. Indteegter 849.954
2. Direkte afdelingsomkostninger -475.598

Bruttoresultat 374.356
3. Personaleomkostninger -142.516
Bruttoresultat Il 231.840
4. Lokaleomkostninger -227.417
5. Administrationsomkostninger -46.253
Kapacitetsomkostninger i alt -273.670
Resultat af primaer drift -41.830
6. Andre driftsindteegter 246.268
Sekundaerdrift 0
Resultat fer financielle poster 204.438
Andre financielle indteegter 0
Finansiering omkostninger 0
Finansiering netto 0
Arets resultat 204.438
Forslag til resultatdisponering
Hovedafdelingens andel af arets resultat -70.339
Afdelingernes andel af arets resultat 274.777
Disponereti alt 204.438

161.603
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Balance 31. december

Bryrup ldrestsforening

Note

(o]

Aktiver

Anlaegsaktiver

@stevang 47a

Sportsvej 20

Materielle anlaegsaktiver i alt
Anlaegsaktiver i alt
Omsatningsaktiver

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

. Likvide beholdninger

Omseetningsaktiver i alt

Aktiveri alt

Passiver

Egenkapital

. Hovedafdelingens andel af egenkapitalen
. Afdelingernes andel af egenkapitalen

Egenkapital i alt

Passiver i alt

2022

2021

782.888
430.000

782.888
430.000

1.212.888

1.212.888

1.212.888

1.633.520

1.212.888

1.429.082

1.633.520

1.429.082

2.846.408

2.641.970

1.384.923
1.461.485

1.455.262
1.186.708

2.846.408

2.641.970

2.846.408

2.641.970
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Bryrup ldraetsforening

. Indtaegter

Medlemskontingenter
Medlemskontingenter, junior
Medlemskontingenter, ungsenior
Medlemskontingenter, senior

Medlemskontingenter i alt

Tilskud

Lokaletilskud
Aktivitetstilskud
Hallejetilskud

Tilskud fra afdelingerne

Tilskud i alt

I alt

. Direkte afdelingsomkostninger

Halleje

Materialer og nyanskaffelser
Tilmeldingsgebyrer, dommere m.v.
Afdelingernes tilskud til hovedafdelingen
@dvrige omkosninger

Afdelingsomkostninger i alt

. Personaleomkostninger

Kursusomkostninger
Omkostningsgodtgarelse til ledere og traenere
Rejse- og befordringsgodtgerelse

Personaleomkostninger i alt

2022

2021

239.450
41.300
125.820

160.425
3.400
106.605

406.570

270.430

28.056
299.048
0
116.280

28.500
205.569
0
108.338

443.384

342.407

849.954

612.837

0
44.576
127.774
116.280
186.968

0
32.710
42.659

106.338
123.669

475.598

305.376

19.265
123.251
0

0
106.850
2.638

142.516

109.488
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Bryrup Idraetsforening

2021

8.973
5.626
9.029
16.117
45.319

1.210

85.275

287
16.323
29
3.749
6.637

3.616
593

11.545

42.778

105.528

91.682

2022
4. Lokaleomkostninger
Gas 47.962
Vand 5.578
El inkl varme 338
Forsikring 16.030
Vedligeholdelse 155.846
Rengeringsartikler 130
Len til rengaring 0
Telefon mm. 1.5634
Lokaleomkostninger i alt 227.417
. Administrationsomkostninger
Kontorartikler 1.116
Edb-omkostninger 14.134
Telefon og telefax 0
Porto og gebyrer 9.291
Kontingenter 0
Annoncer 565
Mgdeudgifter 2.886
Gaver, blomster og pokaler 2.153
Revisor 3.750
Konstaterede tab pa tilgodehavende fra salg 0
Renteudgifter 12,357
Administrationsudagifter i alt 46.253
. Andre driftsindtaegter
Byfest 93.773
Fodboldskolen 9.320
Gymnastikopvisning 0
Naturstimarathon 1.675
uddeling af telefonb@ger 0
Sct. Hans aften 0
Diverse salg 141.500
Andre driftsindtaegter i alt 246.268
. Likvide beholdninger
Jyske Bank A/S 1.633.520

1.429.082
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Bryrup Idraetsforening

2021

1.439.222
16.040

1.455.262

1.043.145
143.563

1.186.708

46.790
100.977
280.589
631.608

22.875

-3.402

94.636

12.636

2022
8. Hovedafdelingens andel af egenkapital
Hovedafdelingens andel af egenkapital 1. januar 1.455.262
Andel af arets resultat -70.339
Hovedafdelingens andel af egenkapital i alt 31.12.22 1.384.923
9. Afdelingernes andel af egenkapital
Overfart resultat fra 1. januar 2022 1.186.708
Andel af arets resultat 274777
Afdelingernes andel af egenkapital i alt 1.461.485
Afdelingernes andel af egenkapitalen fordelt pa afdelinger
Atletik 37.465
Badminton 121.735
Fodbold 532.379
Gymnastik 635.437
Handbold 22.875
Idraet om dagen -2.675
Volleyball 101.634
Cykling 12.636
1.461.485

1.186.708
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